

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
W POSTĘPOWANIU  
na zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego do zabiegów endoskopowych  
Nr postępowania EZ/215/44/2016**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie terminu dostawy i dostawy „na cito”, uzupełnienia depozytu w dniach roboczych/w dni robocze?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy „na cito” do 48 godzin liczonych w dni robocze?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 3. Dotyczy wzoru umowy i umowy depozytu - paragraf 3, ustęp 10, 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie terminów w dniach roboczych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 4. Dotyczy wzoru umowy i umowy depozytu - paragraf 5, ustęp 1.1.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 1.1 na następujący: „za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia” (nie mniejszej niż 20 zł)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 5. Dotyczy wzoru umowy i umowy depozytu - paragraf 5, ustęp 1.2.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 1.2 na następujący: „w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł)”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 6. Dotyczy wzoru umowy i umowy depozytu - paragraf 5, ustęp 1.3.: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ustępu 1.3 na następujący: „w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł)”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 7. Dotyczy SIWZ pkt. 6. D) (str. 7 SIWZ). Czy Zamawiający uzna za wystarczające złożenie oświadczenia znajdującego się w formularzu ofertowym pkt. XI i wyrazi zgodę na niedołączanie do oferty wzoru umowy?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 8. Dot. Pakietu nr 2 poz. 1 i 2. Czy Zamawiający dopuści cewnik z balonem o średnicy rozprężania 8,5-11,5-15mm, długości roboczej 1900mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 9. Dot. Pakietu nr 3. Czy Zamawiający dopuści sondę o długości 2550mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 10. Dot. Pakietu nr 4. Czy Zamawiający dopuści jednorazowy kosz do usuwania złogów z dróg żółciowych typ 4-drutowy z twardego drutu z możliwością podania kontrastu do dróg żółciowych obrotowy o długości 1900mm i średnicy 22mm?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 11. Dot. Pakietu nr 8. Czy Zamawiający dopuści balon do achalazji o długości roboczej 1000mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 12. Dot. Pakietu nr 10 poz. 4. Czy Zamawiający dopuści Jednorazowe Trójstopniowe Poszerzadła Balonowe; do poszerzania przełyku, odźwiernika, jelit i dróg żółciowych; załadowana przewodnica 0.035" z możliwością usunięcia; średnice balonu: 11-12-13mm, 13,5-14,5-15,5mm, 16-17-18mm, 18-19-20mm; znacznik radiologiczny na końcu dystalnym i proksymalnym; oznaczenie środka balonu; balon o owalnym kształcie wykonany z nylonu o wysokiej przezierności; długość balonu 55mm ; długość przewodnika 2400mm; min. średnica kanału roboczego 2,8mm?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 13. Dot. Pakietu nr 10 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści Jednorazowe Trójstopniowe Poszerzadła Balonowe; do poszerzania przełyku, odźwiernika, jelit i dróg żółciowych; załadowana przewodnica 0.035" z możliwością usunięcia; średnice balonu: 11-12-13mm, 13,5-14,5-15,5mm, 16-17-18mm, 18-19-20mm; znacznik radiologiczny na końcu dystalnym i proksymalnym; oznaczenie środka balonu; balon o owalnym kształcie wykonany z nylonu o wysokiej przezierności; długość balonu 55mm ; długość przewodnika 2400mm; min. średnica kanału roboczego 2,8mm?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 14. Dot. Pakietu nr 10 poz. 12. Czy Zamawiający dopuści jednorazowa proteza samorozprężalna do dróg żółciowych pokryta silikonem na całej długości. Kształt typu "diabolo". Średnica protezy 12mm, Średnica kołnierzy 24mm, długość robocza 20mm, długość całkowita 30mm, od strony żołądka posiada łąso do repozycjonowania; długość aplikatora 180cm, średnica

aplikatora 3,4mm (10,2Fr), 12 złotych znaczników: po 4 na kołnierzach, 4 w części środkowej; z systemem kontroli punktu, po przekroczeniu, którego nie można wycofać protezy do aplikatora: znacznik radiologiczny i graficzny na aplikatorze. ?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 15. dot. Pakietu nr 11. Czy Zamawiający dopuści jednorazowe kaniule do minimalnej średnicy kanału roboczego 2,2mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 16. Pakiet nr 8. Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści jednorazowy, sterylny balon do achalazji, w części dystalnej zakończony miękką, atraumatyczną końcówką, pompowany powietrzem przy pomocy ręcznej pompki z manometrem, ze znacznikami widocznymi w RTG na obu końcach balonu, średnica balonu 26, 30, 34mm, długość balonu 8cm, długość robocza 100cm, zestaw na prowadnik 0,035”.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 17. Pyt. 2 Pakiet nr 9. Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycję 4.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje SIWZ wraz z załącznikami w powyższym zakresie.**

Pytanie 18. Pakiet nr 10. Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 4, 5, 6, 9, 14 i dopuści:

- Poz. 4. Jednorazowy balon do poszerzania zwężeń w obrębie jelita grubego o dł. 55mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
- Poz. 5 Jednorazowy balon do poszerzania zwężeń odźwiernika o dł. balonu 55mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
- Poz. 6 Jednorazowa igła iniekcyjna gastroskopowa do ostrzykiwania i hemostazy dostępna dł. 2300mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
- Poz. 14 - Jednorazowa proteza samorozprężalna do dróg żółciowych, niepowlekana wykonana z nitynolu; długość 60,80,100 mm, średnica 8 lub 10, mm, prosta, aplikator o długości 180 cm, śr.8 Fr. Dobra widoczność fluoroskopowa, nietraumatyczne końcówki, wyposażona w system antymigracyjny w postaci zwiększonej siły rozprężania.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i wydziela w/w pozycje do osobnych pakietów. Zamawiający modyfikuje SIWZ wraz z załącznikami w powyższym zakresie.**

Pytanie 19. Pakiet nr 14. Czy Zamawiający w ramach poprawy konkurencyjności dopuści prowadnik do ECPW hydrofilny z nitalolowym rdzeniem odpornym na załamania, z jedną hydrofilną końcówką roboczą o dł. 6,5cm, dostępny w średnicach 0,25” i 0,35” końcówka prosta lub zagięta, sztywność standardowa, długość 450 cm.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 20. Dot. pakietu nr 1, poz. 1 i 2: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednorazowych pętli elektrochirurgicznych do polipektomii o długości 230 cm ? Pozostałe

parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 21. Dot. pakietu nr 1, poz. 1 i 2: Czy Zamawiający wymaga aby oferowane pętle elektrochirurgiczne do polipektomii posiadały funkcję płynnej rotacji oraz skalowaną rękojeść ?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 22. Dot. pakietu nr 2, poz. 2: Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności zgodzi się na wydzielenie pozycji 2 do oddzielnego pakietu np. 2A i zaoferowanie cewnika z balonem trójkanałowym do usuwania złożeń i kontroli dróg żółciowych, o zmiennej średnicy rozprężania balonu 9-13-16 mm, długości roboczej 200 cm, oraz średnicy cewnika 7 FR, na przewodnik 0,035” z ujęciem kontrastu dystalnie do balonu z wymaganymi 3 kanałami na całej długości narzędzia. Dodatkowo oferowany produkt posiada 3 sterylne strzykawki w komplecie ?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje SIWZ wraz z załącznikami w powyższym zakresie.**

Pytanie 23. Dot. pakietu nr 5, poz. 2: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie balonu do poszerzania zwężeń przelyku o długości 5,5 cm i długości roboczej 230 cm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 24. Dot. pakietu nr 5, poz. 3: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie balonu do poszerzania zwężeń jelita grubego o długości roboczej 230 cm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 25. Dot. pakietu nr 5, poz. 4: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie balonu do poszerzania zwężeń dróg żółciowych o średnicy balonu 4 mm i długości balonu 2 cm ? Drugi balon wymagany przez Zamawiającego zgodny z SIWZ.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 26. Dot. pakietu nr 7: Czy Zamawiający wymaga, by ustniki były pakowane po 100 szt. w stojący kartonowy dispenser z otworem w jego dolnej części dla łatwego wyjmowania pojedynczych ustników, dodatkowo ustniki wstępnie złożone tj. założona opaska z jednej strony ?

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 27. Dot. pakietu nr 8: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednorazowego, sterylnego balonu do achalazji o długości balonu 8 cm i długość robocza 100 cm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 28. Dot. pakietu nr 9, poz. 1, 2 i 3: Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności zgodzi się na wydzielenie pozycji 1, 2 i 3 do oddzielnego pakietu np. 9A i zaoferowanie w poz. 1 i 2 rozszerzadeł sztywnych do dróg żółciowych typu Soehendra śr. 8,5 Fr zwężane do 5 Fr i śr. 10 Fr

zweżane do 5 lub 7 Fr, dodatkowo w pozycji 3 szczoteczki cytologicznej o długości roboczej 180 cm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i wydziela w/w pozycje do osobnych pakietów. Zamawiający modyfikuje SIWZ wraz z załącznikami w powyższym zakresie.**

Pytanie 29. Dot. pakietu nr 10, poz. 6: Czy Zamawiający w celu poprawy konkurencyjności zgodzi się na wydzielenie pozycji 6 do oddzielnego pakietu np. 10A i zaoferowanie jednorazowych igieł iniekcyjnych gastrokopowych do ostrzykiwania i hemostazy o długości roboczej narzędzia 1600 mm lub 1800 mm ? Igły kolonoskopowe zgodne z SIWZ.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza i wydziela w/w pozycje do osobnych pakietów. Zamawiający modyfikuje SIWZ wraz z załącznikami w powyższym zakresie.**

Pytanie 30. Dot. wzoru umowy § 5 ust. 1 pkt 1) Prosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% do 1% (nie mniej niż 10zł).

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 31. Dotyczy zapisów umowy Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści: „Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.”

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Pytanie 32. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.

**Odpowiedź: Nie.**

Pytanie 33. Pytanie do pakietu nr 16. Czy Zamawiający dopuści elektrody jednorazowe powrotne do diatermii, dwudzielne, przystosowane do systemu typu REM – pokryte hydrożelem, o wymiarach 12,2 cm x 12,8 cm, pow. 90 cm<sup>2</sup>, szerokości połączenia 4 x 2,5 cm, podłączenie kompatybilne z przewodami firmy Valleylab i Erbe?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 34. Dotyczy przedmiotu zamówienia. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 14, w miejsce pierwotnych parametrów, przewodników do ECPW z nitinolowym rdzeniem odpornym na załamania, z hydrofilną końcówką roboczą długości 5 cm, posiadających w części dystalnej pokrycie tworzywem zmniejszającym tarcie i ułatwiającym wymianę narzędzi, izolowanych elektrycznie, dwukolorowych, zapewniających możliwość kontroli ruchu i położenia, o długościach 480 cm, o średnicy 0,025" i 0,035" z końcówkami prostymi i zagiętymi.

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 35. Pakiet nr 5. Czy zamawiający w pozycji 1 pakietu nr 5 dopuści zaoferowanie jednorazowej sterylnej strzykawki z manometrem do rozprężania balonów do poszerzania przełyku?

**Odpowiedź: Tak pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów – tj. strzykawka ma być kompatybilna z posiadaną rękojeścią Alliance.**

Pytanie 36. Pakiet nr 8. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie balonu o długości 8 cm, długość robocza 100 cm, zestaw na przewodnik 0,035”?

**Odpowiedź: Tak.**

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha  
st. specjalista

Lekarz Witold Chajec  
SPECJALISTA CHIRURG

5670443